2021 年 5 月 6 日
武蔵高校中学保護者会各部会保護者各位

武蔵高等学校中学校事務室

2021 年度 保護者会等開催日程について
標記の件については、以下の通りとなります。

対象学年 会合名 開催日 時間 場所
中学 3 年 春の保護者会 5 月 15 日（土） 13：30～ 2201 教室
高校 3 年 春の保護者会 5 月 15 日（土） 14：00～ 2202 教室
中学 1 年 春の保護者会 5 月 29 日（土） 13：30～ 2201 教室
中学 2 年 春の保護者会 5 月 29 日（土） 14：00～ 2202 教室
高校 1 年 春の保護者会 6 月 12 日（土） 13：30～ 2201 教室
高校 2 年 春の保護者会 6 月 12 日（土） 14：00～ 2202 教室
中学 1 年 山上学校説明会 6 月 26 日（土） 13：30～ 2201 教室
中学 2 年 夏期学校説明会 6 月 26 日（土） 14：00～ 2202 教室
高校 1 年 秋の保護者会 9 月 25 日（土） 14：00～ 2202 教室
高校 2 年 秋の保護者会 9 月 25 日（土） 13：30～ 2201 教室
高校 3 年 秋の保護者会 10 月 16 日（土） 15：00～ 大講堂
中学 3 年 秋の保護者会 10 月 16 日（土） 13：30～ 大講堂
中学 1 年 秋の保護者会 10 月 30 日（土） 14：00～ 2202 教室
中学 2 年 秋の保護者会 10 月 30 日（土） 13：30～ 2201 教室

本校に来校される際は以下の点を厳守いただきますよう、ご協力のほどお願いいたします。
 出席する保護者は 1名であること。

 来校するご本人もしくは同居されるご家族に、37.0℃以上の発熱、風邪症状（咳・くしゃみ・

鼻水・のどの痛み・下痢・嘔吐・体のだるさ（倦怠感）等）、味覚・嗅覚の異常などの症状がな

く、かつ過去に発熱等が認められた場合にあっては解熱後 24 時間以上が経過していること。

 マスクを着用していること。

会場に入る際は、検温と手指消毒を行いますので、あらかじめご了承ください。なお、今後、新型コ

ロナウィルス感染症の感染状況により日程の変更等が発生した場合は、フェアキャストを通じて連

絡いたします。以下に構内図に示します。正門・東門から案内に従って会場にお越しください。

以 上

正門

東門

（大学 2号館 2 階）

2201 教室

2202 教室

大講堂